 KLAUKE Facture fournisseur
Réf. : SI2102-5550
Date de la facture : 11/02/2021
Réf. client : 5090356827
KLAUKE
France
Email: Sarah.Caytel@emerson.com
ALCOTECH - CONSOLUX
520B, avenue du col de l'ange
13420 Gémenos
Téléphone: 04 91 30 62 15
Email: contact@consolux.fr
Web: http://www.consolux.fr
Num. TVA : FR 88789958972
Émetteur : Adressé à :
KL_KL010210IS (Réf. produit fournisseur KL010210IS) - Coupe câble isolé 1000V pour
câble cuivre et aluminium diam. maxi de coupe 20mm
Coupe câble isolée 1000V pour câble cuivre et aluminium diam. maxi de coupe 20mm
1 46,79 20%46,79
KL_KL060160IS (Réf. produit fournisseur KL060160IS) - Pince à dénuder isolée 1000V,
avec ressort d?ouvert, coupe en "V", dim. 160 mm
Pince à dénuder isolée 100 V avec ressort d?ouverture, coupe en V dim. 160 mm
1 15,53 20%15,53
KL_390IS (Réf. produit fournisseur KL_KL390IS) - SELECTION DE 6 TOURNEVIS ISOLE 1 19,93 20%19,93
KL_KL040160IS (Réf. produit fournisseur KL040160IS) - Pince coupante diagonale isolée
1000V, manches bi-matière, dimension 160 mm
Pince coupante diagonale isolée 100 V, dimension 160 mm
1 17,16 20%17,16
KL_KL390ISLIM (Réf. produit fournisseur KL390ISLIM) - Sélection de 5 tournevis isolé
SLIM
SELECTION DE 5 TOURNEVIS ISOLE SLIM
1 33,77 20%33,77
KL_KBF28 (Réf. produit fournisseur KBF28) - Dénudeur pour cable isolé de 6 à 28mm
DENUDEUR POUR CABLE ISOLE DE 6 A 28MM
1 28,67 20%28,67
KL_KL040128ELH (Réf. produit fournisseur KL040128ELH) - Pince coupante diagonale de
précision avec ressorts tête de coupe inclinée à 21°
Pince coupante diagonale de précision avec ressorts tête de coupe inclinée à 21°
1 13,35 20%13,35
KL_KL110PH2IS (Réf. produit fournisseur KL_KL110PH2IS) - Tournevis isolé 1000 V pour
vis cruciforme PH2, longueur de la lame: 100mm
Tournevis isolé 1000 V pour vis cruciforme PH Phillips. Dimension 100 x PH2
1 4,71 20%4,71
KL_KL055205IS (Réf. produit fournisseur KL055205IS) - Pince à becs demi ronds coudés
isolée 1000V, avec coupe-fil, dimension 205 mm
1 19,43 20%19,43
KL_KL1007525IS (Réf. produit fournisseur KL1007525IS) - Tournevis isolé 1000V , pour
vis à fente, dim: 2,5 x 0,4mm, long. de lame 75mm
1 2,77 20%2,77
KL_KL10010035IS (Réf. produit fournisseur KL10010035IS) - Tournevis isolé 1000V , pour
vis à fente, dim: 3,5 x 0,6mm, long. de lame 100mm
1 3,17 20%3,17
KL_EV-9KL (Réf. produit fournisseur EV-9KL) - EMBASE A VISSER
Embase à visser pour collier de largeur maxi 9,0mm.
12 4,00 20%48,00
KL_MIP (Réf. produit fournisseur MIP) - Lot de 4 marqueurs indélébiles (bleu, noir, rouge,
vert). Pointe de larg. 0,6mm
2 5,364 20%10,73
Montants exprimés en Euros
Désignation Qté P.U. HT TVATotal HT
Conditions de règlement : A la commande Total HT 264,01
Total TVA 20% 52,79
Total TTC 316,80
Déjà réglé 316,80
Reste à payer 0,00
Versements déjà effectués
Règlement Montant Type Num
31/03/2021 316,80 Virement bancaire
Siège social : KLAUKE - France
Capital de 0
1 / 1
Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)